Diretoria de Educação

Nota No 01/2019

PROCESSO DE ADMISSÃO PARA BOLSISTAS NAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA FUNDAÇÃO
JOSÉ CARVALHO

A Fundação José Carvalho torna público a presente Nota no 01 referente Processo de Admissão
para Bolsistas nas Unidades Educacionais da Fundação José Carvalho, no que tange,
especificamente, à data de inscrição e apresentação dos documentos de estudantes nas
unidades educacionais.

Conforme estabelecido no item 4.3 do Edital n 01/2019 do PROCESSO DE ADMISSÃO PARA
BOLSISTAS NAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA FUNDAÇÃO JOSÉ CARVALHO, a inscrição e
entrega dos documentos deve ser realizada, exclusivamente, pelo(a) responsável legal do(a)
candidato(a), na respectiva unidade educacional, no dia 06 de dezembro de 2019, das 8h as
11h30min ou das 13h30min as 16h30min.

Pojuca, 03 de dezembro de 2019.